平成 28年３月 25日

各 位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 真田 哲弥

（コード番号：3656）

問合せ先 常 務 取 締 役  高田 和幸

E-mail ir@klab.com

募集新株予約権（有償ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 28年３月４日開催の当社取締役会において、会社法第 236条、第 238条及び第 240条の

規定に基づき、決議いたしました新株予約権に関し、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．新株予約権の総数

  4,928個（新株予約権１個当たりの株式の数 100株）

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役(社外取締役含む)６名：2,455 個（245,500 株）

当社監査役(社外監査役含む)１名：45 個（4,500株）

当社従業員 189 名：2,428個（242,800 株）

（ご参考）

上記に記載した事項以外の新株予約権の発行条件等につきましては、平成 28 年３月４日に「第 14 回新株予

約権（有償ストックオプション）の発行に関するお知らせ」で開示しております。

以 上